Statistiky vykazii - vSe

Statistiky pro skolni rok 2019/2020

* Do statistik jsou vybrany rozpracované i uzaviené vykazy.

Zakladni informace o zobrazovanych vykazech

Vykazy skol
Skoly, které maji rozpracovany vykaz
Skoly, které maji uzavieny vykaz

Celkem $kol, které vyplnily vykaz

Zahrnuto do statistik
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Statistiky vykazii - vSe

Cast 1: Skola a jeji preventivni program

Ma vase Skola pisemné vytvoreny vlastni preventivni program skoly?

Odpovéd Pocet Procenta
Nevyplnéno 7 6.73 %
Ne (pfejit na otazku 5) 0 0%

Ano 97 93.27 %

Na zakladé ¢eho je preventivni program Skoly vypracovavan?

Odpovéd Pocet Procenta
Profesniho citu (intuice) 57 54.81 %
Diskuzi s vedenim $koly a ugitelskym sborem 91 87.5 %
Analyzy aktualni situace Skoly 91 87.5%
Sledovani vyskytu rizikového chovani na skole v uplynulém 95 91.35%
Skolnim roce

Evaluaci (zhodnoceni) jednotlivych realizovanych aktivit v 77 74.04 %
uplynulém Skolnim roce

Jiné (prosim doplrite) 4 3.85 %
Setfeni/mapovani klima $koly realizovaného v uplynulém 42 40.38 %
Skolnim roce

* Tato otazka umozniuje vybrat vice odpovédi.

@ Nevypinéno
@ Ne (pfejit na
otazku 5)

© Ano

Profesniho citu
(intuice)

Analyzy
aktualni
situace Skoly

Evaluaci (
zhodnoceni)
jednotlivychrr...

Setreni/
mapovani
klima $koly r...0

Identifikovali jste pFi pfipravé preventivniho programu Skoly néjaké specifické rizikové faktory vasi Skoly?

Odpovéd Pocet Procenta
Nevyplnéno 5 4.81 %
Ne 58 55.77 %
Ano 41 39.42 %

@ Nevyplnéno
® Ne
@ Ano

Stanovuje preventivni program skoly cile, které jsou konkrétni, méritelné, dosazitelné, realistické a casové ohrani¢ené?

Odpovéd Pocet Procenta
NevypInéno 22 21.15%
Ne 8 7.69 %
Casteené 47 4519 %
Ano 27 25.96 %

https://www.preventivni-aktivity.cz/statsoda y5.php?rok=5&stav=0&okresy=100000003,10000...

@ Nevyplnéno
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Jaci dal$i specialisté, mimo $kolniho metodika prevence, plisobi pfimo na vasi $kole:

Odpovéd Pocet
Vychovny poradce 96
Skolni psycholog 15
Skolni specialni pedagog 22
Asistent pedagoga 73
Socialni pedagog 2

Jiny specialista (prosim, uvedte) 5

* Tato otazka umozniuje vybrat vice odpovédi.

Procenta
92.31 %
Vychovny
0, poradce
14.42 % Skolni
psycholog
2115 % Skolni specidini
pedagog
70.19 % Asistent
pedagoga
1.92% Socialni
pedagog
4.81% Jiny specialista (
prosim, uvedte)
0 50 100

Kolik vyuéovacich hodin je za mésic vénovano tfidnickym hodinam v jedné tiidé (primérné za celou $kolu)?

Odpovéd Pocet Procenta
0/ NevypInéno 22 2115 % @ 0/ Nevyplnéno
o1
1 37 35.58 % 2
2 19 18.27 % [~ o
@ 4+
3 5 4.81 %
4+ 21 20.19 %
Jaka témata prevazuiji pfi tfidnickych hodinach na vasi $kole?
Odpovéd Pocet Procenta
Reseni provoznich zaleZitosti (kontrola omluvenek, sdélovani 63 60.58 % Regeni
. . ~ eseni
informaci ze strany $koly) provoznich
Prace se vztahy ve tfidé (oteviena diskuse o vztazich, feseni 77 74.04%  Zaleziosti(k..
problému mezi Zaky) Prace s
pravidly a
Prace s pravidly a feSeni problému tfidy (otevirani témat 76  73.08% FeSeniproblé...
dulezitych pro tfidu, vyjasfiovani pravidel chovani, péce o Spole¢na
individualni spokojenost zaki) tvorba projektd
mimo vyuku...
Cileny rozvoj dovednosti zaku (techniky na trénink komunikace, 29 27.88 % (
. Jiné (prosim,
spoluprace, seberegulace apod.) doplite)
Spoleéna tvorba projektd mimo vyuku (pfiprava riznych 31 29.81 % 0 50 100
vystoupeni tfidy, planovani spole¢nych ¢innosti mimo Skolu,
vyzdoba tFidy/Skoly)
Aktivity a programy specifické prevence pro rtzné typy 23 2212 %
rizikového chovani
Jiné (prosim, doplrite) 2 1.92 %

* Tato otazka umozniuje vybrat vice odpovédi.
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Uvedte pocet tiid a zaku vasi Skoly v jednotlivych roénicich:

3
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@ @
Q 0
o <}
o o
MS — déti predskolniho véku 0.29 4.67
1. roénik 28 1.24 21.09
2. roénik Z8 1.18 21.87
3. roénik Z$8 1.22 21.6
4. roénik Z8 1.29 23.2
5. roénik Z$8 1.23 24.64
6. roénik ZS / prima 1.24 24.91
7. roénik ZS / sekunda 1.29 24.28
8. roénik ZS / tercie 1.26 22.96
9. roénik ZS / kvarta 1.13 20.05
10. roénik ZS (pro ZS praktické) 0.03 0.05
1. roénik SS / kvinta 0.92 19.53
2. roénik SS / sexta 0.88 17.44
3. roénik SS / septima 0.89 17.19
4. roénik SS / oktava 0.54 11.59
dal$i pripadné roéniky (VOS, atd.) 0.15 2.53

https://www.preventivni-aktivity.cz/statsoda y5.php?rok=5&stav=0&okresy=100000003,10000... 12.07.2021
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Cast 2: Skolni metodik prevence

Kolik let celkem Vy osobné vykonavate funkci $kolniho metodika prevence?

Odpovéd Pocet Procenta
0-1 12 11.54 %
2-3 22 21.15%
4-5 21 20.19 %
6-7 9 8.65 %
8-9 7 6.73 %
10+ 33 31.73 %

* Nékteré $koly mohou mit vice $kolnich metodiku prevence a tedy pokryt i vice
odpovédi.

Zastavate Vy osobné na vasi Skole, mimo Skolniho metodika prevence, také néjaké dalSi funkce?

Odpovéd Pocet Procenta

Ne 7 6.73 %
Ne
Ano, tfidni ucitel/ka 73 70.19 % o
Ano, tfidni
Ano, vychovny poradce/kyné 10 9.62 % Ano, vihony
. . poradce/kyné

Ano, zastupce/kyné feditele/ky Skoly 10 9.62 %
Ano, feditel/ka Skoly 5 4.81 % Ano, feditel/ka
Skoly
Ano, jiné (prosim, vypiste) 10 9.62 % Ano, jiné (

prosim, vypiste)
0
* Tato otazka umozniuje vybrat vice odpovédi.

* Nékteré $koly mohou mit vice $kolnich metodiku prevence a tedy pokryt i vice
odpoveédi.

Mate ukonéené akreditované studium k vykonu specializovanych €innosti pro Skolni metodiky prevence podle § 9 vyhlasky €. 317/2005 Sb.?

Odpovéd Pocet Procenta
Nevyplnéno 3 2.88 %
Ne 45 43.27 %
Ne, ale aktualné ho studuiji 8 7.69 %
Ano 48 46.15 %

* Nékteré Skoly mohou mit vice $kolnich metodikd prevence a tedy pokryt i vice
odpoveédi.

Poskytuje Vam skola za vykon funkce $kolniho metodika prevence néjaké financni ohodnoceni?

Odpovéd Pocet Procenta
Nevyplnéno 4 3.85%
Ne 21 20.19 %

Ano, formou pfiplatku podle Zakoniku prace ve vy$i 1 000 az2 49 4712 %
000 K& mésicné

Ano, jinou formou 30 28.85 %

* Nékteré Skoly mohou mit vice Skolnich metodikd prevence a tedy pokryt i vice
odpoveédi.

https://www.preventivni-aktivity.cz/statsoda y5.php?rok=5&stav=0&okresy=100000003,10000...
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Absolvovall/a jste v poslednich tfech letech néjaké akreditované vzdélavaci kurzy, seminare, konference ¢i vycviky k tématu primarni prevence rizikového

chovani (kromé specializa¢niho studia)?

Odpovéd Pocet Procenta
NevypInéno 6 5.77 % @ Nevypinéno
0 ® Ne

Ne 19 18.27 % 18.3% Ano, v celkovém

| i rozsahu do 16
Ano, v celkovém rozsahu do 16 hodin 44 42.31 % hodin

Ano, v celkové

Ano, v celkovém rozsahu od 17 do 40 hodin 2 25 % O e oo

. . < . @ Ano, v celkovém
Ano, v celkovém rozsahu vice nez 41 hodin 9 8.65 % rozsahu vice...

* Nékteré Skoly mohou mit vice $kolnich metodikd prevence a tedy pokryt i vice
odpovédi.

Mate jako Skolni metodik prevence externi odbornou supervizi?

Odpovéd Pocéet Procenta
NevypInéno 5 4.81 %
@ Nevyplnéno
Ne a nemam o ni zajem 36 34.62 % @ Ne anemam o
ni zdjem
Ne, ale mam o ni zajem 43 41.35 % Ne, ale mam o
34.6% ni zdjem
Ano, odbornou supervizi mam 1-2x roé¢né 19 18.27 % @ Ano, odbornou
supervizi ma...
Ano, odbornou supervizi mam 3-4x ro¢né 1 0.96 % @ Ano, odbornou
supervizi ma...
Ano, odbornou supervizi mam vice nez 4x ro¢né 0 0% @ Ano, odborn...

* Nékteré $koly mohou mit vice $kolnich metodiku prevence a tedy pokryt i vice
odpovédi.

Vénujete se v roli Skolniho metodika prevence nasledujicim ¢innostem? Pokud ano, zkuste odhadnout, kolik hodin prace primérné za kalendafni mésic

Vam dané ¢innosti zaberou.

£

-]

s}

=

®

Q

<}

o
Koordinace tvorby preventivniho programu $koly a jeho evaluace 2.88
Osobni participace na realizaci preventivnich aktivit Skoly (podileni se na pfimé praci se Zaky pfi preventivnich aktivitach) 3.53
Metodické vedeni pedagogickych pracovniki $koly v oblasti prevence rizikového chovani. 2.02
Individuaini prace s Zaky (vEetné prace s malymi skupinami Zakul) s potencidlem k rozvoji rizikového chovani 4.48

prevence atd.

Zajistovani spoluprace $koly s organy statni spravy a samospravy, policii, organy socialné-pravni ochrany déti, nestatnimi organizacemi plisobicimi v oblasti | 1.74

Vedeni pisemnych zdznamu véeho druhu 3.42

Komunikace se zakonnymi zastupci (rodici) 3.24

Ugast na pracovnich seminatich kraje, obce, PPP atd., setkavani se za u¢elem metodického vedeni ze strany pedagogicko-psychologické poradny 1.83
Vzdélavani a rozvoj v oblasti primarni prevence rizikového chovani 3.05

* Nékteré Skoly mohou mit vice $kolnich metodiku prevence a tedy pokryt i vice odpovédi.

Stru¢né uvedte, co byste aktualné nejvice potfeboval/a ke zvySeni kvality vasi prace pfi vykonavani funkce Skolniho metodika prevence:

Odpovéd Pocet Procenta

Nevyplnéno (0 znaki) 37 35.58 % @ Nevyplnéno (0
znaku)

Kratky popis (do 100 znaku) 44 42.31 % @ Kratky popis (do
100 znaku)

Dlouhy popis (nad 100 znaku) 23 2212 % Dlouhy popis (

nad 100 znaku()

* Nékteré Skoly mohou mit vice Skolnich metodikd prevence a tedy pokryt i vice
odpoveédi.
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Cast 3: Specificka prevence obsazena ve $kolnim vzdélavacim programu

Celkovy pocet trid

3 ©
. ©
g 5 2 £ v | 2 k.| £ 3
) ) ) ) ;) E = © © ‘,ﬂ E x a p
i N N N N N 8 a g < & §- ] s S
5 x x X x x - - hg -~ E = - - g
SIE (5 |5 |5 |5 (o |2 |2 |® [3(2 |8 |2 |38 |;
] o
5 o o (S o o - Rt R - ; € i € € 2
= - o~ ™ < 7] © ~ ) o - - o~ ™ < A~ ]
Pocet tfid ve Skolach * 17 65 64 64 65 66 64 62 64 64 5 25 24 24 17 3

Pokuste se realisticky odhadnout, jaky rozsah specifické prevence je podle planu obsazen ve $kolnim vzdélavacim programu pro jednotlivé ro¢niky. Cilem
je zmapovat realny stav na skole, tj. kolik ¢asu ucitelé vénuji specifické prevenci v ramci vyuky. Pfi stanovovani rozsahu je vhodna spoluprace s
jednotlivymi vyuéujicimi.

Priklad: Velmi ¢asto se miiZe aktivita tykat vice typu rizikového chovani zaroveii, v takovém piipadé ¢as zapoditejte jen jednou, a to do toho typu rizikového
chovani, ktery danou aktivitu co nejvice vystihuje. Vyplfiujte pouze v ro€nicich, které jsou pro vasi Skolu relevantni. Zaokrouhlete udaj na celé €islo.

3 ©

© < [ 1] H ] © § g

o | oo |ol|ln| El 2|2 5|8 E[x| 8|S

SINIR|R|VN|RN|5|8|8|2|x/ 28|83
15| 5| 5| 5|5|a|®R|g|a|88|4]8|%],;
! slelelefle|l ] | ]S clclclcol2
k2] ! - - - - . - | | = - . . ]
= - o ) < n © ~ © o -| = o © < °
Prevence Sikany a projevu agrese 5.24(3.02|3.61(3.77|3.86(3.77 | 3.14( 2.892.69| 2.38 | 2.2| 2.64 | 2.38| 2.08 | 2.06 | 1.33
Prevence kybersikany 0.06]0.78(0.98]1.23(1.7212.45(2.3812.13 (217 2.2 [1.2|2.32|2.17| 1.5 [1.59| 1
Prevence zaskolactvi 0 |0.85(1.2211.33|1.45]|1.42(1.44]11.35(1.3411.23(0.8(2.282.08(1.88|1.29| 2
Prevence rizikovych sportu 0.29]0.97(0.92]1.05(1.06]1.23|1.06]|1.19(1.06] 1.14 (0.6 | 0.64 | 0.67 [ 0.42 | 0.47 [ 0.33
Prevence rizikového chovani v dopravé 2.53]12.71(3.06]13.11(3.37] 2.8 [1.78]1.76 [1.67|1.61[2.6[1.24|1.17[1.54]0.59| 1
Prevence rasismu a xenofobie 0.41]10.85(0.89]0.94(1.25] 1.5 [1.53]1.97(2.05|2.14[1.2(1.76 |2.29 2 |2.65(1.67

Prevence pUsobeni sekt a extrémistickych naboZenskych sméri | 0.12(0.12]0.14) 0.16 ({0.23|0.410.59( 0.9 |1.17|1.27(0.8| 1.08 |0.92(1.13|0.76| 1

Prevence rizikového sexualniho chovani 0.24(0.25(0.23(0.41[0.68(1.06(1.11({1.34(2.41[2.56| 1 [1.48(1.33(1.38(1.41{0.33

Prevence uzivani tabaku 0.35(0.51(0.66(0.92(1.22(1.56(1.77(1.81[1.94[1.75]1.2(2.32(1.96(1.75(1.47(0.67
Prevence uzivani alkoholu 0.41(0.45(0.52(0.88(1.06[1.45(1.56(1.85| 2 [191| 1 [2.16[1.79(1.92[1.76( 1

Prevence uzivani dalSich navykovych latek 0.35( 04 [ 0.5 (0.73[1.05( 1.3 [1.28(2.15| 2.3 [2.08|0.8(2.16(2.21(1.88|1.53(0.67

Prevence zavislostniho chovani pro nelatkové zavislosti (hazard, 0 [0.7210.75|1.06(1.29( 1.44|1.36|1.42|1.64[1.52|1.4( 1.6 [1.63]|1.25]|1.35( 1
pocitacové hry apod.)

Prevence poruch pfijmu potravy 0.1810.4510.47(0.69(0.63|0.941.16(1.15( 1.8 | 1.53|1.4| 1.4 |1.29] 1 [0.82[0.33

Prevence kriminalniho chovani 0.2910.72]10.78(1.02| 1.2 | 1.181.36(1.66 (1.98|2.06 | 1.6 1.4 | 1.5 |1.08 (1.06 | 0.67
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Cast 4: Specificka prevence realizovana v samostatnych preventivnich

aktivitach a programech

Urovei programu:

Odpovéd Pocet
Nevyplnéno 17
V8eobecna prevence 410
Selektivni prevence 31
Indikovana prevence 0

Procenta
371 %
89.52 %
6.77 %
0%

* Kazda Skola maze vyplnit vice program( a tedy pokryt i vice odpovédi.

Typ poskytovatele programu:

Odpovéd

NevypInéno

Skola sama

Skolské zafizeni (napt. PPP, SPC, SVP)

Nestatni organizace (napf. neziskova organizace, zapsany
spolek, ob&anské sdruzeni, nadace)

Komeréni subjekt (napf. spoleénost s ruéenim omezenim)
Méstska policie (obecni policie)

Policie CR

Statni zdravotni ustav

Jiny typ subjektu

Pocet Procenta

45
113
14

171

33
19
19
6

38

* Kazda Skola muze vyplnit vice programt a tedy pokryt i vice odpovédi.

Je tento preventivni program certifikovany?

Odpovéd Pocet Procenta
NevypInéno 64 13.97 %
Ano 117 25.55 %
Ne 277 60.48 %

* Kazda Skola muZze vyplnit vice programu a tedy pokryt i vice odpovédi.

https://www.preventivni-aktivity.cz/statsoda y5.php?rok=5&stav=0&okresy=100000003,10000...

9.83 %
24.67 %
3.06 %
37.34 %

721 %
4.15%
4.15%
1.31%
83 %

@ Nevypinéno

@ Vseobecna
prevence

Selektivni
prevence

@ Indikovana
prevence

@ Nevyplnéno
@ Skola sama
Skolské

zafizeni (n...

@ Nestatni
organizac...
@ Komeréni
subjekt (n...
@ Méstska

policie (ob...

@ Policie CR
® statni
zdravotni...

@ Jinytypsu...

@ Nevyplnéno

® Ano
Ne

Page 8 of 18

12.07.2021



Statistiky vykazii - vSe Page 9 of 18

Vyberte certifikovaného poskytovatele programu:

https://www.preventivni-aktivity.cz/statsoda y5.php?rok=5&stav=0&okresy=100000003,10000... 12.07.2021
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Odpovéd Pocet Procenta
NevypInéno 363 79.26 %
ACET CR zs. 22 4.8 %
Advaita, z.0. 0 0%
Agentura Wenku s.r.o. 0 0 %
Anima — terapie, o.s. 0 0%
Arkada — socialné psychologické centrum, o.s. 1 0.22 %
Centrum podpory zdravi, z.0. 1 0.22 %
Centrum prevence rizikové virtualni komunikace UPOL 0 0%
Centrum pro rodinu a socialni péci 0 0%
Centrum protidrogové prevence a terapie, 0.p.s. 0 0%
Cesta integrace, o0.p.s. 0 0%
Diakonie CCE - Stredisko Zapadni Cechy 1 0.22 %
Diecézni charita Brno - Oblastni charita Tfebi¢ 0 0%
DO SVETA 24 524 %
Drop In 0 0%
Elio, o.s. 0 0 %
Hope4kids, z.s. 24 5.24 %
Jules a Jim, z.s. 0 0 %
KAPPA-HELP 0 0%
Kolpingovo dilo Ceské republiky o.s. 1 0.22 %
Krok Kyjov, z. u. 0 0%
KFestanska akademie mladych, z.s. 0 0 %
Krestanska pedagogicko-psychologicka poradna 0 0 %
Madio, o.s. 0 0 %
Magdaléna, o.p.s. 0 0%
MAJAK o.p.s. 0 0%
Metha, z.0. 4 0.87 %
Narodni iniciativa pro Zivot, o.p.s. 0 0%
Obc¢anské sdruzeni AVE 0 0%
Obc¢anské sdruzeni LECCOS 0 0%
Oblastni charita Zdar nad Sazavou 0 0%
Oblastni spolek Ceského &erveného kfize Litoméfice 0 0%
Open House o.p.s. 0 0%
P-centrum 0 0%
Pedagogicko-psychologicka poradna Brno 0 0%
Pedagogicko-psychologické poradna Usti nad Orlici 0 0%
Podané ruce o.p.s. 0 0%
Point 14 0 0%
PorCeTa, 0.p.s. 3 0.66 %
Portimo, o.p.s. 0 0%
Portus Prachatice 10 2.18 %
Prev-Centrum, z. 0. 1 0.22 %
Prevalis, z. s. 0 0%
Projekt Odyssea 0 0%
ProPrev, z.s. 0 0%
PROSPE, o.s. 0 0%
Prostor plus, o.p.s. 0 0%
PROSTOR PRO, o.p.s. 0 0%
Proxima Sociale o.p.s. 0 0%
R-Ego o.s. 0 0%
Renarkon o.p.s. 0 0%

https://www.preventivni-aktivity.cz/statsoda y5.php?rok=5&stav=0&okresy=100000003,10000... 12.07.2021
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Rizika internetu a komunikacénich technologii, o.s. 0%

Semiramis o.s. 0%

Sion — Nova generace, o.s. 0%

Socialni sluzby mésta Havifova 0%

Spole¢né k bezpedi 0%

Spolek psychologickych sluzeb 0%

Spondea 0%

Stfed z.0. 0%
Svétlo Kadar 0%

0.66 % ® \e...

0% ® AC...

0% Ad...

0% @ Ag...

@ Ani...

® Ark...

® ce...

® ce...

@®cCe...

@®cCe...

®cCe...

® Dia...

® Die...

@® DO
SV..

® Drop

THEIA — krizové centrum o.p.s.
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* Kazda Skola muZe vyplnit vice programu a tedy pokryt i vice odpovédi.
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Jaké jsou v tomto programu hlavni formy prace:

Odpovéd Pocet Procenta
Prednaska, prezentace informaci 235 214 %
Navstéva vystavy &i predstaveni, exkurze 49 4.46 %
Interaktivni skupinova diskuse 258 235 %
Zazitkovy program 222 20.22 %
Nacvik a trénink dovednosti 206 18.76 %
Zapojeni vrstevnikl podobného véku (tzv. peer prvek) 71 6.47 %
Individualni prace s ditétem, rozhovor ¢i edukace 53 4.83 %
Jiné (prosim, doplrite) 4 0.36 %
* Tato otazka umoznuje vybrat vice odpovédi.
* Kazda Skola muze vyplnit vice programu a tedy pokryt i vice odpovédi.
Jak byla vase Skola celkové s programem spokojena?

Odpovéd Pocet Procenta
Nevyplnéno 35 7.64 %

Velmi nespokojena 26 5.68 %

Spise nespokojena 7 1.53 %

Ani nespokojena ani spokojena 8 1.75 %
Spokojena 153 33.41 %
Velmi spokojena 229 50 %
* Kazda Skola muze vyplnit vice programu a tedy pokryt i vice odpovédi.

Program byl hrazen prevazné

Odpovéd Pocet Procenta
Nevyplnéno 105 22.93 %

Z rozpoctu Skoly 88 19.21 %
Cilovou skupinou (zaky) 116 2533 %

Z dotace ziskané na obecni Grovni 12 2.62 %

Z dotace ziskané na krajské urovni 20 4.37 %

Z dotace ziskané na narodni Grovni 15 3.28 %
Jinak (prosim, stru¢né specifikujte) 102 22.27 %

* Kazda Skola muZe vyplnit vice programt a tedy pokryt i vice odpovédi.

https://www.preventivni-aktivity.cz/statsoda y5.php?rok=5&stav=0&okresy=100000003,10000...
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Oznacte tiidy, kde byl tento program realizovan a dopliite po¢et vyuéovacich hodin, které timto programem tfidy celkové stravily.

Page 13 of 18
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MS — déti pred$kolniho véku 0.06 0.18
1. roénik 28 0.37 1.01
2. roénik Z8 0.32 0.96
3. roénik Z$8 0.38 1
4. roénik Z8 0.41 1.2
5. roénik Z$ 0.35 1.12
6. roénik ZS / prima 0.65 2.63
7. roénik ZS / sekunda 0.77 2.02
8. roénik ZS / tercie 0.62 1.92
9. roénik ZS / kvarta 0.72 1.61
10. roénik Z$ (pro ZS praktické) 0.01 0.01
1. roénik SS / kvinta 0.47 1.57
2. roénik SS / sexta 0.09 0.39
3. roénik SS / septima 0.07 0.44
4. roénik SS / oktava 0.04 0.23
dal$i pripadné roéniky (VOS, atd.) 0.02 0.07
* Kazda Skola muze vyplnit vice programt a tedy pokryt i vice odpovédi.
Zaskrtnéte typy rizikového chovani, na které je tento program zaméren.
Odpovéd Pocet Procenta
Prevence $ikany a projevll agrese 198 15.25 %
Prevence kybersikany 113 871 %
Prevence zaskolactvi 101 7.78 %
Prevence
Prevence rizikovych sporttl 58 4.47 % ) é[kany a
projevd agr...
Prevence rizikového chovani v dopravé 62 4.78 %
Prevence
Prevence rasismu a xenofobie 76 5.86 % zaSkolactvi
Prevence plsobeni sekt a extrémistickych nabozenskych smért 29 2.23% Prevence
rizikového
Prevence rizikového sexualniho chovani 79 6.09 % chovanivd...
P sivani tabak 109  84% Prevence
revence uzivani tabaku 4% plisobeni sekt
Prevence uzivani alkoholu 113 871% a extrémisti...
Prevence
Prevence uzivani dalSich navykovych latek 105 8.09 % uzivani
tabaku
Prevence zavislostniho chovani pro nelatkové zavislosti (hazard, 90 6.93 % Prevence
pocitacové hry apod.) usivani
Prevence poruch pfijmu potravy 54 4.16 % dalsich nav...
Prevence
Prevence kriminalniho chovani 111 855% poruch pfijmu
potravy
Tato otdzka umozZiiuje vybrat vice odpovédi. 0 500 1,000

* Kazda skola maze vyplnit vice programt a tedy pokryt i vice odpovédi.
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Cast 5: Prace s dal$imi cilovymi skupinami — pedagogiéti pracovnici $koly

Uvedte struény popis aktivity (pro koho byla uréena, s jakym cilem probihala, co bylo vysledkem).

Odpovéd Pocet Procenta

NevyplInéno (0 znakul) 28 14.89 % @ Nevypinéno (0
znaku()

Kratky popis (do 100 znaku) 66 35.11 % @ Kratky popis (do
100 znaku)

Dlouhy popis (nad 100 znaku) 94 50 % Dlouhy popis (

nad 100 znakul)

* Kazda skola maze vyplnit vice program( a tedy pokryt i vice odpovédi.

Odhadnéte ¢asovou dotaci vénovanou této aktivité.

Odpovéd Pocet Procenta

0-2 0 0% ®0-2
®3-5

3-5 40 38.46 % 6-9
® 10+

6-9 30 28.85 %

10+ 50 48.08 %

* Kazda Skola muze vyplnit vice programu a tedy pokryt i vice odpovédi.
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Cast 6: Prace s dal$imi cilovymi skupinami — rodige a ostatni

Uvedte struény popis aktivity (pro koho byla uréena, s jakym cilem probihala, co bylo vysledkem).

Odpovéd

Nevyplnéno (0 znak()
Kratky popis (do 100 znaku)

Dlouhy popis (nad 100 znaku)

Pocet Procenta
33 16.75 %
90 45.69 %
74 37.56 %

* Kazda skola maze vyplnit vice program( a tedy pokryt i vice odpovédi.

Odhadnéte ¢asovou dotaci vénovanou této aktivité.

Odpovéd
0-2

3-5

6-9

10+

Pocet
0

50

17

45

Procenta
0%
48.08 %
16.35 %
43.27 %

* Kazda Skola muze vyplnit vice programu a tedy pokryt i vice odpovédi.

16.8%

@ Nevypinéno (0
znaku()

@ Kratky popis (do
100 znaku)
Dlouhy popis (
nad 100 znakul)

@®0-2
®3-5

6-9
® 10+
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Cast 7: Vyskyt rizikového chovani

Do nasledujici tabulky uvedte ke kazdému jevu pocet zaku/studentt vasi $koly, u nichZ se dany problém v pribéhu jednoho $kolniho roku objevil i

objevuje.
©
< S| «| E| S
| | g I 9 1 g x| af €
4N REREEEREIRIRIE
B M o o 4 JJ I F <] < =| =
0 S I < I~ I < T I I N IS T B ’g
R EEENIR I
Spatné vztahy mezi zaky 5(10[31]|36|47(70(74|83|42(471]27 | 23|10 O | O
(pocet pripad, nikoliv pocet zaku)
Vylouceni uréitych jedincli z kolektivu, ostrakizace 0]0[3|9]|12|8(25|28]9(36[(0] 7 |10| 6 | O[O
(pocet pripad, nikoliv pocet zaku)
PFipady opakovaného zamérného psychického i fyzického ublizovani 00|14 3|12 5|15(15| 5|8 |0| 4 1 6 o]0

(pocet pripad, nikoliv pocet zaku)

Pfipady vyuziti elektronickych prostfedk( (napf. mobilni telefon, socialni sité) k opakovanému| 0| 0 [ 0 [ 4| 2 | 5 |14(18[16] 9|0 | 6 8 3 o]0
zadmérnému psychickému ublizovani
(pocet pripad, nikoliv pocet zaku)

Projevy rasismu a xenofobie ofofojo|1|(0|l2])4]|3|[2]|]0] 3 0 0 110
(pocet pripadd, nikoliv pocet zaku)

Zavazné prestupky vici Skolnimu fadu 0]3|6|2]|24]|19(42]|40]|71(45[/0 ]| 44 | 33| 26| 11| 0
(vyskyt u poctu zaka)

Slovni ¢i fyzické utoky na pracovniky $koly oj2|1|l0|6]|4(|3]|18]14[11]|0] 14| 7 1 0ofo
(vyskyt u poctu zaka)

Zaskolactvi ofo]1|1|3|4]16|21(29(13|0|62 60| 80| 16| 4
(vyskyt u poctu zaka)

Podezieni na skryté zaskolactvi (zaskolactvi s védomim rodicd) 0[1[3[3]5]|10[14(13|26]|17| 0|12 |14 | 21 110
(vyskyt u poctu zaku)

Rizikové chovani ve sportu, rizikové pohybové aktivity, extrémni sporty atd. olof4|0]J0|6|3[8]|]2]3]|0]| 4 5 2 o]0
(vyskyt u poctu zaku)

Rizikové chovani v dopravé of1(3foj2jo0fofoj1j0]|0]| O 2 5 0]o0
(vyskyt u poctu zaku)

Rizikové sexudlni chovani a nevhodné projevy sexuality ofofofojojofof1|5]1]|]0]| 2 0 0 0]o0
(vyskyt u poctu zaku)

Poruchy pfijmu potravy ofofojojofo[1]3]|5(2]|]0] 2 2 2 2|0
(vyskyt u poctu zaka)

Sebeposkozovani a autoagrese ofof1]1]0(1]6]16]9(13]0]| 3 6 1 2|0
(vyskyt u poctu zaka)

Kriminalni chovani - pfestupky, provinéni, trestné ciny ofof2]0|1|(0|5)7|4(3]|]0]| 6 3 2 o0
(vyskyt u poctu zaka)

Zanedbavani, zneuzivani ¢i tyrani ditéte 0[1]10|3]3|3]0J]0]2|1|0] O 0 0 0fl|o0
(vyskyt u poctu zaka)

Uzivani* tabaku 0]0[O0|0|0|5(|21|47]|63|62|0 |246|293|266( 93 |24
(vyskyt u poctu zaka)
*Pod termin ,uzivani“ zahrnujeme uziti opakované i jednorazové, experimentovani s latkou
atd.

Uzivani* alkoholu ofojJo|Jofof0]2]2|9|9|0]|28|57|96]|139]|17
(vyskyt u poctu zaka)

Uzivani* konopnych latek (napf. marihuana, hasis) ofofojojofOofO]|1]1|6]|0] 4 |14]29(15] 0
(vyskyt u poctu zaka)

Uzivani* dal$ich navykovych latek (napf. extaze, pervitin atd.) ofofojojofofojojofojo| o 0 0 o0
(vyskyt u poctu zaka)

Zavislostni chovani pro nelatkové zavislosti (hazard, pocitacové hry apod.) ofofojo|1|(3|3])7]|17(10]10]| 5 5 2 o0
(vyskyt u poctu zaka)
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Cast 8: Vyhodnoceni (evaluace) preventivnich aktivit $koly

Do jaké miry se Vam podafilo naplnit cile stanovené v preventivnim programu skoly?

Odpovéd

NevypInéno

1 - stanovené cile se podafilo zcela naplnit

2 - stanovené cile se spiSe podafilo naplinit

3 - stanovené cile se podafilo naplnit pfiblizné napal
4 - stanovené cile se spi$e nepodafilo naplnit

5 - stanovené cile se nepodafilo naplnit

Pocet Procenta

12

5

47

11.54 %

481 %
4519 % /
29.8%

29.81 %
7.69 %
0.96 %

Co se Vam béhem Skolniho roku v souvislosti s prevenci rizikového chovani obzvlasté podarilo a diky cemu?

Odpovéd
NevyplInéno (0 znak()
Kratky popis (do 100 znaku)

Dlouhy popis (nad 100 znaku)

Pocet
35
18
51

Procenta

33.65 %
17.31 %
49.04 % H

Co byste radi v souvislosti s prevenci rizikového chovani na vasi Skole v pristim Skolnim roce zlepsili ¢i zménili?

Odpovéd
Nevyplnéno (0 znak()
Kratky popis (do 100 znak()

Dlouhy popis (nad 100 znaku)

https://www.preventivni-aktivity.cz/statsoda y5.php?rok=5&stav=0&okresy=100000003,10000...

Pocet
32
30
42

Procenta

30.77 %
28.85 % 30.8%
40.38 %

@ Nevyplnéno
@ 1 - stanovené
cile se podar...
2 - stanovené
cile se spise...
@ 3 - stanovené
cile se podar...
@ 4 - stanovené
cile se spise...
@ 5 - stanoven...

@ Nevypinéno (0
znak()

@ Kratky popis (do
100 znaku)
Dlouhy popis (
nad 100 znakl)

@ Nevyplnéno (0
znaku)

@ Kratky popis (do
100 znakul)
Dlouhy popis (
nad 100 znakul)
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